
 SG. 0057.6.2022
Udanin, 20 czerwca 2022 r.

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie   19 maja – 15 czerwca 2022r.  

I. Spotkania Wójta Gminy:
        

• 19.05.2022 -  udział w VIII Kongresie Samorządowym 
• 21.05.2022 – udział w uroczystych obchodach Dnia Strażaka we Wrocławiu, połączonych z

jubileuszem 30 rocznicy powstania Państwowej Straży Pożarnej.
• 22.05.2022 – udział w uroczystości złożenia przysięgi nowych żołnierzy 16 Dolnośląskiej

Brygady Obrony Terytorialnej.
• 23 – 24.05.2022 - Konwent Wójtów i Burmistrzów Gmin Subregionu Wrocławskiego
• 26.05.2022 - spotkanie z Tadeuszem Łozowskim - dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Lasów

Państwowych we Wrocławiu
• 27.05.2022  –  udział  w  Pikniku integracyjnym w  ramach  programu  „Bezpieczny

Dolnoślązak"  połączony  z  Gminnym  Dniem  Dziecka,  organizowanym przez  Urząd
Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego w partnerstwie z Gminą Udanin .

•  30.05.2022
◦  spotkanie z Prezesem LSSE  Przemysławem Bożkiem
◦  odbiór częściowy wodociągu w Jarosławiu

• 01.06.2022 - spotkanie ze Zdzisławem Semegenem w sprawie oświetlenia boiska podczas
Dożynek Wojewódzkich.

.  

II. Wykonanie uchwał Rady Gminy

W okresie sprawozdawczym odbyły  się:
• 24.05.2022 r.-  posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
• 07.06.2022 r.-  posiedzenie  Komisji Rewizyjnej
• 07.06.2022 r.-  wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Gminy Udanin;

Na  XLIX  sesji  Rady Gminy Udanin   w dniu  24 maja  2022 r.   zostały  podjęte następujące
uchwały:

1) Uchwała nr XLIX.203.2022 w sprawie: określenia szczegółowych warunków przyznawania i
odpłatności  za  usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze,  z  wyłączeniem
specjalistycznych  usług  opiekuńczych  dla  osób  z  zaburzeniami  psychicznymi  oraz
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat,  jak również
trybu ich pobierania.

2) Uchwała  nr  XLIX.204.2022  w sprawie:  powołania  składów stałych  komisji  Rady  Gminy
Udanin.

3) Uchwała nr XLIX.205.2022 w sprawie: ustalenia stawek procentowych opłaty adiacenckiej.
4) Uchwała  nr  XLIX.206.2022  w  sprawie:  zmiany  uchwały  nr  XL.172.2021  Rady  Gminy

Udanin z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Udanin.

5) Uchwała  nr  XLIX.207.2022  w  sprawie:  zmiany  wieloletniej  prognozy  finansowej  Gminy
Udanin na lata 2022-2038.

6) Uchwała  nr  XLIX.208.2022  w  sprawie:  zmiany  budżetu  gminy  w  zakresie  dochodów i
wydatków.

7) Uchwała nr XLIX.209.2022 w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego.
 
Uchwały  zostały przesłane do  właściwych organów  nadzoru tj. Wojewody Dolnośląskiego oraz
Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu. Uchwały  nr XLIX.203.2022, nr XLIX.205.2022 i nr
XLIX.206.2022 zostały  opublikowane w dniu 03.06.2022 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

Uchwała nr XLIX.206.2022 w sprawie: zmiany uchwały nr XL.172.2021 Rady Gminy Udanin
z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania
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ścieków na terenie Gminy Udanin  została przesłana do Prokuratora  Prokuratury Okręgowej  w
Legnicy, który wnioskował o  zmiany w przedmiotowej uchwale.

 

III. Referat organizacyjny

1. Bieżąca  współpraca  z  PCZK w  Środzie  Śląskiej  w  zakresie  aktualizacji  informacji  dot.
przybyłych na teren Gminy Udanin uchodźców z terytorium Ukrainy. 

2. Aktualizacja załączników do dokumentacji przeciwpowodziowej dla gminy Udanin.
3. Rozliczanie kart prac pojazdów i sprzętów pożarniczych OSP z terenu Gminy Udanin. 
4. Realizacja zamówień/przeglądów zlecanych przez OSP z terenu Gminy: 3 szt. detektorów

wielogazowych dla OSP: Ujazd Górny, Pichorowice i Jarosław. 
5. Uczestnictwo  w  Powiatowym  treningu  stałego  dyżuru  w  dniu  15  czerwca  2022  r.

organizowanym  przez  Starostwo  Powiatowe  w  Środzie  Śląskiej  oraz  Treningu
powszechnego  ostrzegania  o  uderzeniach  z  powietrza  w  dniu  19  maja  br.,  którego
organizatorem był Dolnośląski Urząd Wojewódzki.

6. Uczestnictwo 19  maja  br.  w spotkaniu  z  wykonawcą na boisku w Różanej  w  zakresie
podjęcia działań gwarancyjnych. 

7. Udział  w  posiedzeniu  Zarządu  Oddziału  Gminnego  Związku  Ochotniczych  Straży
Pożarnych w Udaninie w dniu 25 maja br. 

8. Koordynowanie  we  współpracy  z  GOPS  i  OSP  z  terenu  Gminy  realizację  potrzeb
zgłaszanych  przez  przybyłych  na  teren  Gminy  uchodźców:  zorganizowanie  przewozu
kobiet i dzieci z Pielaszkowic i Lusiny na Piknik integracyjny w dniu 27 maja br.

9. Zlecenie wykonania usługi czyszczenia i konserwacji kompleksu boisk sportowych Orliku w
Udaninie w dniu 2 czerwca br.

10. Koordynowanie przeprowadzenia w dniu 13 czerwca br. przeglądu sprzętu p.poż. (gaśnic)
w  budynku  Urzędu  Gminy,  świetlicach  wiejskich,  budynkach  Ochotniczych  Straży
Pożarnych. 

11. Oświadczenia majątkowe 14 radnych zostały  opublikowane w BIP i przesłane do Urzędu
Skarbowego w Środzie Śląskiej celem dokonania analizy.

12. W okresie  sprawozdawczym wpłynęły 3  interpelacje  od radnych do Przewodniczącego
Rady Gminy,  które zostały   opublikowane  na stronie internetowej  gminy  i   na tablicy
ogłoszeń.

13. Wpłynęła  1   odpowiedź  na  zapytania/interpelacje   radnych,  która  została  dostarczona
radnemu oraz opublikowana w Biuletynie  Informacji Publicznej i  na tablicy ogłoszeń.

14. Zarządzeniem  nr  63/2022  z  dnia  1  czerwca  br.  została  powołana  komisja  do  oceny
wniosków o  przyznanie  środków z  funduszu  sołeckiego,  zmianę  przedsięwzięć  lub  ich
zakresu przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego  w nowym składzie
osobowym.

15. W okresie sprawozdawczym  wpłynęły  2  wnioski o zmianę zadań z funduszu sołeckiego w
roku  2022   Sołectwa   Ujazd  Dolny  i   Sołectwa  Drogomiłowice.   Wnioski    zostały
zweryfikowane  przez komisję oceniającą, a następnie  zostały zatwierdzone  przez   Wójta
Gminy Udanin i przekazane  Skarbnikowi Gminy.

16. Wydano 5 zarządzeń Wójta Gminy Udanin

IV. Referat spraw obywatelskich

1) wydano 40 odpisów  z ksiąg stanu cywilnego
2) zarejestrowano 3 zgony, 1 małżeństwo, dokonano transkrypcji 5 aktów cywilnych
3) wydano 14 poświadczeń zameldowania
4) wydano 40  dowodów osobistych
5) przyjęto 4 wnioski o udostępnienie danych osobowych
6) zameldowano 1 mieszkańca i wymeldowano 6 mieszkańców, 0 zameldowano czasowo,
7) przyjęto 5 wniosków o dokonanie wpisów i zmian do Centralnej Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej
8) wydano 1 pozwolenie na sprzedaż alkoholu
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9) przeprowadzono 2 postępowania konkursowe na kandydatów na dyrektorów szkół

10) przeprowadzono postępowanie ofertowe celem pozyskania dostawcy Internetu dla 9 
beneficjentów programu Grant PPGR

V. Referat pozyskiwania środków zewnętrznych, promocji gminy i sportu

1. 19 maja br. Gmina Udanin przedłożyła do UMWD wniosek w dofinansowanie w ramach
naboru  „Gospodarka  wodno  –  ściekowa”  PROW  20214  –  2020  na  zadanie  pn.
„Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na ternie Gminy Udanin wraz zakupem
sprzętu - etap II” W ramach zadania planuje się: modernizację sieci wodociągowej Dębnica
– Udanin, budowę kanalizacji sanitarnej w Karnicach, budowę zbiornika retencyjnego na
SUW  Ujazd  Dolny,  zakup  samochodu  do  obsługi  sieci  wodociągowej  i  kanalizacyjnej.
Wartość  całkowita  wynosi  4  366  308,38  zł.  Dofinansowanie  stanowi  100%  kosztów
kwalifikowanych tj. 3 549 893,01 zł.

2. 31  maj  br.  Gmina  Udanin  przedłożyła  do  Ministerstwa  Sportu  i  Turystki  wniosek  o
dofinansowanie  na  zadanie  pn.:   „Modernizacja  boiska  ORLIK  w  Udaninie”  w  ramach
Programu  modernizacji  kompleksów  sportowych  'Orlik'  2022.  W  ramach  zadania
inwestycyjnego  planowana  jest  modernizacja  boiska  sportowego  Orlik  w  Udaninie  w
zakresie: wymiana opraw na ledowe z montażem, montaż instalacji i systemu sterowania,
wymiana piłko chwytów. Wartość całkowita wynosi 173 280,00 zł. w tym kwota dotacji 86
640,00 zł.

3. 30 maj br.  -  w ramach 2 edycji  Rządowego Funduszu Polski  Ład: Programu Inwestycji
Strategicznych dofinansowanie otrzymały projekty:
• Budowa kanalizacji  w  Gminie  Udanin  -  etap  II  –  celem zadania  jest  dalszy  rozwój

infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy co wpłynie na poprawę warunków życia
mieszkańców na obszarze wiejskim, zwiększenie atrakcyjności inwestycyjnej i rozwój
gospodarczy Gminy Udanin.
Przewidywana wartość Inwestycji (w PLN): ok. 5.000.000,00
Wkład własny Gminy: (w PLN): 250.000,00
Kwota dotacji (w PLN): 4.750.000,00

• Budowa  i  przebudowa  dróg  na  terenie  Gminy  Udanin  -  celem zadania  jest  rozwój
infrastruktury technicznej poprzez budowę i rozbudowę dróg gminnych, chodników oraz
oświetlenia ulicznego
Przewidywana wartość Inwestycji (w PLN): ok. 5.000.000,00
Wkład własny Gminy: (w PLN): 250.000,00
Kwota dotacji (w PLN): 4.750.000,00

4. 7 oraz 10 czerwca br.  do Urzędu Gminy   Udanin wpłynęły z Urzędu Marszałkowskiego
Województwa  Dolnośląskiego  pisma  informujące,  że  w  wyniku  pozytywnej  weryfikacji
wniosków o płatność oraz kontroli na miejscu zlecono płatności w związku zakończeniem
projektów:
• Przebudowa świetlicy w Pichorowicach – 32 558,00 zł.
• Przebudowa boiska sportowego w Różanie wraz z montażem siedzisk – 25 000,00

    

VI.  Referat  rolnictwa,  ochrony  środowiska,  gospodarki  przestrzennej  i  infrastruktury
technicznej

1. Podpisano  umowę  dostawę  i  montaż  siłowni  zewnętrznej  na  boisku  w  Lusinie.
Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma WIMED Sp.zo.o z Tuchowa. Wartość zamówienia
wyniosła 23.955,48zł. 

2. Ogłoszono przetarg na zakup sprzętu komputerowego z dofinansowania Polska Cyfrowa
w tym 208 szt laptopów dla dzieci z rodzin PPGR 

3. Ogłoszono  przetarg  na  kompleksową  organizację  masowej  imprezy  plenerowej
artystyczno – rozrywkowej niebiletowanej pn.: Dożynki Wojewódzkie w Udaninie. 
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4. Dokonano  odbioru  częściowego  budowy  wodociągu  w  miejscowości  Jarosław.
Wykonano 50% sieci wodociągowej. 

5. Przeprowadzono  2  kontrole  związane  z  prawidłowościami  przestrzegania  regulaminu
utrzymania czystości i porządku w Gminie oraz segregacji odpadów komunalnych . 

6. Wystawiono  30  upomnień  osób  zalegających  w  opłatach  za  odbiór  odpadów
komunalnych. 

7. Wydano 7 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w MPZP Gminy Udanin, 6 wypisów i
wyrysów z MPZP oraz wprowadzono 52 deklaracje CEEB, 

8. Udzielano informacje w sprawie pozyskania dotacji z programu „Czyste Powietrze 2.0”.
Ze strony mieszkańców gminy program cieszy się dużym zainteresowaniem;

9. Bieżąca obsługa mieszkańców w zakresie deklaracji  Centralnej Ewidencji  Emisyjności
Budynków i Deklaracji na temat szamb i źródeł ciepła. 

10. Ogłoszono zapytanie ofertowe na remont drogi w miejscowości Lasek. 
11. Bieżąca opieka nad bezdomnymi zwierzętami  tj.  dokarmianie  i  leczenie  bezdomnych

kotów.
12. Rozstrzygnięto przetarg na sprzedaż działki niezabudowanej nr 76/2 w obrębie Ujazd

Górny (54.735,00zł brutto).
13. Wydano 2 postanowienia opiniujące projekt podziału działki oraz 1 decyzje w sprawie

zatwierdzenia podziału.
14. Zawarto 3 umowy dzierżawy gruntów gminnych.

VII. Referat gospodarki komunalnej:

1. Wykonano prace porządkowe w obrębie boiska w Udaninie.
2. Wykonano wymianę hydrantu w Ujeździe Górnym.
3. Wykonano wymianę wodomierzy na SUW Lusina.
4. Wykonano malowanie ogrodzenia SUW Ujazd Dolny.
5. Usunięto awarię przepompowni ścieków w miejscowości Piekary.
6. Usunięto awarię sieci wodociągowej w miejscowości Jarosław.
7. Usunięto awarię kanalizacji w miejscowości Lusina, Damianowo.
8. Wykonano oczyszczenie przepustu w miejscowości Lasek.
9. Wykonano  regulację  skrzynek  wodociągowych  w  pasie  drogowym  w  miejscowości

Pichorowice.
10. Wykonano wymianę nawiertek na przyłączach w Pichorowicach.
11. Wykonano udrożnienie kanalizacji w Udaninie.
12. Wykonano prace porządkowe w kościele pw. św. Urszuli w Udaninie.
13. Uporządkowano teren wokół kortów i cmentarza w Udaninie.
14. Wykonano koszenie trawy przy Urzędzie Gminy oraz terenów gminnych w Udaninie.
15. Przygotowano namioty, stoły, ławy, krzesła i dekoracje na koncert „Pieje Kur Pieje”

VIII. Referat finansów i budżetu

1. Wpłynęło  28  informacji  oraz  korekt  informacji  w  sprawie  podatku  rolnego  i  od
nieruchomości,  w związku z kupnem, darowizną lub sprzedażą nieruchomości i  gruntów.

2. Wydano 21 decyzji w tym: wymiarowe, uchylające, zmieniające oraz „0”.
3. Wydano 3 zaświadczenia potwierdzające areał.
4. Wydano 1 decyzję DE MINIMIS z tytułu nabycia gruntu. 
5. Bieżące przyjmowanie interesantów i pomoc przy wypełnianiu informacji podatkowych oraz

wyjaśnianiu niezgodności.
6. Obsługa telefoniczna podatników.
7. Wpis do rejestru zawiadomień o zmianach w ewidencji gruntów i budynków przesłanych

przez Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej. 
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IX. Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym

I. EGZAMINY I DIAGNOZY 
◦ Egzamin ósmoklasisty;
◦ Ogólnopolska diagnoza kompetencji wiedzy i umiejętności uczniów klas III z zakresu

edukacji polonistycznej, matematycznej i przyrodniczej;
◦ Diagnoza z języka angielskiego – klasa III
◦ Diagnoza matematyczna – klasy IV – VIII (Matematyka z plusem)
II. PROGRAMY I PROJEKTY
◦ Realizacja zajęć w ramach projektu; W drodze po kompetencje w Gminie Udanin;
◦ Dzień pustej klasy;
◦ Samorządność i szkole – kampania wyborcza i wybory do Samorządu Uczniowskiego;
◦ Moja Mała Ojczyzna;
◦ Światowy Dzień Oceanów;
◦ Najmłodsi dla Seniorów – wizyta w DPS w Borzygniewie – występ artystyczny uczniów

klas I – III;
◦ Udział w Pikniku integracyjnym w ramach programu Bezpieczny Dolnoślązak;
◦ Udział w Ogólnopolskiej akcji Przytul się do drzewa;
◦ Egzamin na kartę rowerową;
◦ Przystąpienie do ogólnopolskiego programu Różowa skrzyneczka;
◦ Udział w programie PAH – Światowy Dzień Wody;
◦ Szkolna Noc Filmowa;
◦ Koncert muzyczny Orfeusz
III. KONKURSY I ZAWODY
◦ Powiatowy konkurs matematyczny;
◦ Międzypowiatowe zawody piłki nożnej;
◦ Wojewódzkie zawody piłki nożnej;
◦ Twoje bezpieczne wakacje;
◦ Festiwal piosenki patriotyczna – religijnej w Udaninie;
◦ Mistrzostwa Dolnego Śląska w piłce nożnej;
◦ Igrzyska Młodzieży Szkolnej;
◦ Wojewódzki konkurs Wędrówki szlakiem wartości
IV. WYCIECZKI
◦ Trzydniowa – Toruń – Gdańsk  - Sopot – Gdynia;
◦ Szlakiem wrocławskich krasnali;
◦ Nadleśnictwo Miękinia;
◦ Park Nauki i Rozrywki JuraPark – Krasiejów;
◦ Wycieczka integracyjna do Wrocławia;
◦ Zalew Mietkowski;
V. NADZÓR PEDAGOGICZNY I INNE
◦ Obserwacje zajęć i kontrole doraźne;
◦ Zakończenie stażu – przygotowanie oceny dorobku zawodowego nauczycieli za okres

stażu;
◦ Przystąpienie do konkursu na dyrektora SP w Ujeździe Górnym
◦ Udział w szkoleniach i konferencjach;
◦ Spotkanie informacyjne dla rodziców oddziału przedszkolnego 2022/2023;
◦ Udział w spotkaniach Rady Rodziców;
◦ Przygotowanie bazy danych, monitorowanie realizacji  zajęć, kontrola dokumentacji w

ramach projektu W drodze po kompetencje w Gminie Udanin

X. ZSP w Udaninie

1) 24.05.2022 – Egzamin ósmoklasisty – język polski
2) 25.05.2022- Egzamin ósmoklasisty – matematyka
3) 25.05.2022- Egzamin ósmoklasisty – język angielski, język niemiecki
4) 27.05.2022 – Piknik integracyjny
5) 01.06.2022 – Warsztaty czekoladowe z okazji Dnia Dziecka – Przedszkole Udanin
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6) 01.06.2022 – Wycieczka do Krasiejowa – grupa I –wycieczka organizowana w ramach
projektu ”W drodze po kompetencje w Gminie Udanin”

7) 07.06.2022 – udział Dyrektora oraz Wicedyrektora ZSP w Udaninie w spotkaniu
organizowanym we Wrocławiu nt: „Forum dyrektorów placówek oświatowych XV edycja”

8) 07.06.2022 – udział nauczyciela biologii w warsztatach organizowanych w Środzie Śląskiej
nt.: „Bezgranicznie dbamy o klimat”

9) 07.06.2022 – Warsztaty czekoladowe z okazji Dnia Dziecka – Przedszkole Ujazd Górny
10) 08.06.2022 – Gala „Festiwalu Piosenki Religijno-Patriotycznej”
11) 09.06-2022  –  10.06.2022  –  egzamin  praktyczny  na  kartę  rowerową  uczniów  ZSP  w

Udaninie
12) 10.06.2022 – Piknik Rodzinny –Przedszkole Ujazd Górny
13) 10.06.2022 - Wycieczka do Krasiejowa – grupa II–wycieczka organizowana w ramach

projektu ”W drodze po kompetencje w Gminie Udanin”
14) 13.06.2022 – Zebranie Rady Rodziców ZSP w Udaninie
15) 14.06.2022 – Piknik Rodzinny – Przedszkole Udanin

XI. Pomoc społeczna

1. Dział pracy socjalnej
◦ Pracownik socjalny odbył 22 wizyty w rodzinach.
◦ Procedura Niebieskiej Karty jest prowadzona w 10 rodzinach.
◦ W ramach  postępowań  administracyjnych  wydano  29  decyzji  przyznających  pomoc

finansową.
◦ Zasiłki stałe:

▪ kwota wypłacona: 15 322,32 zł
◦ Zasiłki okresowe:

▪ kwota wypłacona: 2 540,00 zł
◦ Zasiłki celowe:

▪ kwota wypłacona: 850,00 zł
◦ Wpłata za DPS: 1 400,00 zł
◦ Wpłata za usługi opiekuńcze: 125,79 zł

2. Dział świadczeń
◦ Zasiłek rodzinny oraz dodatki, jednorazowa zapomoga z tyt. urodzenia dziecka, zasiłek

pielęgnacyjny, świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek pielęgnacyjny, świadczenie
rodzicielskie:
▪ wniosków: 12
▪ ilość decyzji: 20
▪ kwota wypłacona: 148 505,67 zł

◦ Świadczenia wychowawcze:
▪ ilość informacji: 1
▪ kwota wypłacona: 349 516,40 zł

◦ Fundusz alimentacyjny:
▪ kwota wypłacona dla wierzycieli: 7 650,00 zł
▪ odzyskane wpłaty od dłużników alimentacyjnych ogółem: 3 536,76 zł w tym:
▪ odsetki od funduszu alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej do budżetu państwa:

1724,38 zł
▪ zwrot funduszu alimentacyjnego do budżet gminy: 286,59 zł

◦ Dodatek osłonowy:
▪ ilość wniosków: 24
▪ ilość informacji: 86
▪ kwota wypłacona: 56 811,47 zł

◦ Dodatki mieszkaniowe:
▪ kwota wypłacona: 1 563,45 zł

◦ Czyste powietrze:
▪ ilość zaświadczeń: 2

◦ Stypendia szkolne:
▪ ilość decyzji: 16
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▪ kwota wypłacona: 12 575,64 zł
◦ Jednorazowe świadczenie 300 zł dla obywateli Ukrainy:

▪ ilość wniosków: 6
▪ ilość informacji: 6
▪ kwota wypłacona: 4 500,00 zł

◦ Świadczenie  pieniężne  za  zapewnienie  zakwaterowania  i  wyżywienia  obywatelom
Ukrainy:
▪ ilość wniosków: 4
▪ ilość informacji: 10
▪ kwota wypłacona: 24 760,00 zł

◦ Ilość sporządzonych sprawozdań w systemie CAS do DUW Wrocław: 18
3. Dział księgowości

◦ Prace społecznie użyteczne:
▪ kwota wypłacona: 936,00 zł dla 3 osób

◦ Zwrot nienależnie pobranych świadczeń: 809,50 zł
◦ Ilość sporządzonych sprawozdań do Gminy: 2

       
 

Wójt Gminy Udanin

(-) Wojciech Płaziuk

Koordynacja: Andrzej Bielski, sekretarz Gminy Udanin, tel. 76 744 2882, e-mail: andrzej.bielski@udanin.p  l  
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